Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     28 апреля 2020 года						                   № 116/919-4
г. Осташков

О некоторых постановлениях территориальной избирательной  комиссии Осташковского района по подготовке общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в связи с переносом его даты
В связи с изданием Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года №205 «О переносе даты общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 27 марта 2020 года № 245/1815-7 «О действиях по подготовке общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в связи с переносом его даты» территориальная избирательная комиссия Осташковского района  постановляет:
1. Приостановить действия пунктов 1-13 Плана-закупок товаров, работ, услуг избирательной комиссией Тверской области при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации утвержденного постановлением №114/907-4 от 20 марта 2020 года «Об утверждении плана-закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Осташковского района при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» с 28 марта 2020 года.
2. Считать  утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Осташковского района от 20 марта 2020 года № 114/910-4 «Об утверждении графика работы членов территориальной
избирательной комиссии  Осташковского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на март – апрель месяцы  2020 г.»
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Осташковского района в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского района
	З.А. Стренго